
__D2358A115865__

23°

NÃO
COMPARECIMENTO

CONFORME ITEM
9.3 DO EDITAL.

39 LEANDRO DOS REIS
NOGUEIRA 001.***.***-95

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sala de Reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC,
aos 25 de maio de 2022.

Diêgo Gomes Rocha
Diretor Presidente

Viviane Santos Moreira de Souza
Diretora Técnica

PORTARIA N.º 051/2022 - EMURC

A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA,
EMURC, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 134/77, o Estatuto e o Regimento Interno, em face
ao Edital de Seleção Simplificada nº 002/2022.

RESOLVE:

1º - Informar a desclassificação do candidato abaixo mencionado na fase final do Processo Seletivo
Simplificado nº 002/2022, devidamente convocado conforme Portaria nº 046/2022, por não atendimento às
exigências do edital.

FUNÇÃO: CARPINTEIRO

CLASSIFICAÇÃO OCORRÊNCIA INSCRIÇÃO NOME CPF

1°
NÃO

COMPARECIMENTO
CONFORME ITEM

9.3 DO EDITAL.
1846 IVANILDO PRADO

SILVA 996.***.***-87

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sala de Reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC,
aos 25 de maio de 2022.

Diêgo Gomes Rocha
Diretor Presidente

Viviane Santos Moreira de Souza
Diretora Técnica

DECRETO

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.185

quinta, 26 de maio de 2022
Página 11 de 14

Cliente
Realce


